de Municipal de Vereadores de lóia, de autoria do Prefeito Municipal.
PROJETO DE tEl Ne5.077/2026 - Autoriza a contrâtação de servidores, de autoria do Prefeito

Municipal;
PRolETo DE tEl NeS.079/2026 - Autoriza Abertura de créditos Adicional Especial no valor de

RS2.460,00 (Dois Mil e Quatrocentos e sessenta Reais) no Orçamento Vigente, de autoria do

Prefeito Municipal;
PROJETO DE LEI Ne5.080/2026 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor de

RS11.842,91 (Onze Mil e Oitocentos e Quarenta e Dois Reais e Noventa e Um Centavos) no

Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito Municipal;
PROJETO DE tEl Ne5.08U2026 -Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor de

RS20.000,00 (Vinte Mil Reais) no Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito Municipal;

PROJETO DE tEl Ne5.082/2026 -Autoriza Abertura de Créditos Adicíonal Especial no valor de R$

33.854,65 (Trinta e Três Mil Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Cinco

Centavos) no Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito Municipal;
PROJETO DE tEl Ne5.083/2026 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especial no valor de
RS 36.118,63 (Trinta e Seis Mil Cento e Dezoito Reais e Sessenta e Três Centavos) no Orçamento
Vigente, de autoria do Prefeito Municipal;
PROJETO DE tEl Ne5.084/2026 - Autoriza Abertura de Créditos Adicional Especial no valor de
RS386.755,00 (Trezentos e Oitenta e Seis Mil Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais) no
Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito Municipal;

Atenciosamente,

Luc Aguiar
Presidente